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GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

2573-9

12530-X PREFEITURA M S C PAVAO

MARCO0/2023

Data Histérico
28/02/2023 SALDO ANTERIOR
07/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 26/07/2022

10/03/2023 APLICAGCAO
20/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 26/07/2022

23/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 26/07/2022
Aplicacdo 29/08/2022

29/03/2023 RESGATE

Aplicacéo 29/08/2022
Aplicacéo 29/09/2022

31/03/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)

RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)

IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO

SALDO ATUAL =

Valor da Cota

28/02/2023
31/03/2023

Rentabilidade
No més

No ano

Ultimos 12 meses

1,128006396
1,138547024

0,9344
2,5762
10,3252

Valor Valor IR Prej. Comp.

73.303,23
7.746,29
7.746,29
9.860,01
4.361,82
4.361,82
3.778,87

192,42
3.586,45

11.990,58
9.992,84
1.997,74

55.939,39

73.303,23
9.860,01
27.877,56
653,71
0,00

0,00
653,71
55.939,39

Valor IOF Quantidade cotas

64.984,768367
6.853,389738
6.853,389738
8.712,887275
3.845,002166
3.845,002166
3.327,073667

169,412764
3.157,660903

10.539,931903
8.783,883930
1.756,047973

49.132,258168

G3370114101789241
01/04/2023 16:17:53

Valor cota

1,130285931

1,131658162
1,134412885

1,135793907

1,137633536

Saldo cotas

58.131,378629

66.844,265904

62.999,263738

59.672,190071

49.132,258168

49.132,258168

Transacéo efetuada com sucesso por: JB501258 MAURO KENDI MIYAMOTO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



